KA3/TOYLUYbIHCK1 CEJIBCK1 Y. Y,
KO3NMOBWWMHCKNWN CENBCKUNIA
CABET O3MNYTATAY COLéJlET NEMYTATOB

PALLUSHHE PELLUEHVE
30 pgekabpsa 2019 T 9-2
r-Mn"— B - - - ' .

O o6wmkete KO03/10BLIMHCKOIO
cenbcoBeTa Ha 2020 rop,

Ha ocHoBaHun nyHkTa 3 ctatbu 100 BrofKeTHOro Kogekca Pecny6nmku
Benapycb 1 nognyHkta 1.2 nyHkTa 1 cTtaTbn 17 3akoHa Pecny6nunku benapych
oT 4 aHBapa 2010 roga Nel08-3 «O mMeCTHOM ynpaB/ieHUM U caMOymnpaBneHUN
B Pecny6nuke benapycb» KO03M0BWWHCKUIA cenbCcknii  COBET [enyTaToB
PELLNN:

1 YT1Bepantb 6romKeT KO03N0BLIMHCKOIO cenbcoBeTa (Aanee - OHOMKET
cenbcoBeTa) Ha 2020 rog no pacxogam B cymme 171565,00 py6nen ucxoas u3
MPOrHo3MpyemMoro o6bema 4oxoA0B B cymme 171565,00 py6nei.

2. YCTaHOBUTb NpefenbHbi pasmep AeuumnTta OHOQKeTa CenbcoBeTa B
cymme 0,00 py6ns.

3. OcyulecTBuTb (PHaHCMpOBaHWe fdeduumnTta 6HO4XKEeTa CcenbcoBeTa B
2020 rogy cornacHo nNpunoXkeHuo 1

4. YcTtaHoBuTb Ha 2020 rop;

4.1. noxoabl 6rOMKeTa cenbcoBeTa B cymme 171565,00 py6neit cornacHo
MNPUNOXEHNIO 2;

4.2. pacxofpl oropKeTa ce/lbcoBeTa no (hYHKLIMOHa/IbHOM
Knaccugukaumm pacxofos 6rpketa no pasgenam, nogpasgenam v Bugam B
cymme 171565,00 py6sieit cprnacHoO NpUnoXKeHuto 3;

4.3. pacnpefeneHne OGHOMKETHLIX Ha3Ha4YeHW MO  pacnopsauTensm
OHOIKETHbIX CPeACTB B COOTBETCTBUM C BEAOMCTBEHHOW Knaccuukaumein
pacxofoB OrKeTa CelbCoBeTa W (PYHKUMOHaNbHON  KnaccugmKaumen
pacxogoB OwoKeTa No pasgenam, nogpasgenaMm M BMAaMm  COracHo
NPUNOXeEHNIO 4,

4.4. nepeyeHb OIOMKETHBLIX Mporpamm 1 noanporpamm, MHaHcMpoBaHue
KOTOPbIX NpefycmaTpuBaeTCs 3a CUeT CPeAcTB OHo[KeTa CefbCOBETA, COrlacHoO
NPUNIOXKEHUIO .

5. YCTaHOBUTbL pa3mep 060POTHON KacCOBOM HalIMYHOCTU MO OHOLKeTY
cenbcoBeTa Ha 1sHBapsa 2021 r. B cymme 200,00 py6nei.



6. KO3MOBLLMHCKOMY CEbCKOMY MCMONHUTENIbHOMY KOMMUTETY MPUHATD

Heo6XoAMMble Mepbl ANS peanu3auuii HaCTOALLErO PeLLeHus.
7. Ony6nMKoBaTh HAcTOsIlLge PeLleHne Ha OoULNaNbHOM WHTEPHET-

carite [AATNIOBCKOro paioOHHOr0 UCMOMTHUTENIbHOrO KOMUTETA.
8. HacToswee peweHne Bctynaet B ¢ 1 aHsapa 2020 .

B.A.benstko



MpunoxeHuve 1

K pelleHno Ko3noBLLMHCKOro
cenbckoro CoBeTa flenyTaToB
30.12.2019 Ne9-2

PNHAHCUPOBAHWE
aedmuymTa GrompkeTa KO0310BLMHCKOrO0
ce/lbcoBeTa

HavmeHoBaHMe Cymma,

py6nen

Ob6Llee hrHaHCMpoBaHMe 0,0
BHyTpeHHee (hrHaHCMpOBaHwMe 0,0
A3meHeHMe 0CTaTKOB CPeAcTB 6roakeTa 0,0
OcTaTkn Ha Ha4yasno 0TYeTHOro nepuoaa 0,0

OcTaTkM Ha KOHeL, 0TYeTHOro nepuoja 0,0



[NpunoXxxeHne 2

K pewweHno Ko3noBLWHCKOro
cenbckoro CoBeTa AenyTaToB
30.12.2019 Ne9-2

A0XO4bl
6rompkeTa KO3M0BLLNMHCKOIO
Ce/ibCoBeTa

HanmeHoBaHMe = = CymMma,

£S5 5 X pybneit

S =& 8

S 3 & T

C =

HanoroBsbie goxoabl 1 0 00 00 171565,00
Hanorn Ha goxogbl 1 nNpuobIinb 1 1 00 00 156490,00
Hanoru Ha goxofbl, yniayneaemMble 1 1 00 00 156490,00
hM3nYecKUMIN NnuLamm
[MoaoxoAHbIA Hanor 1 1 01 00 156490,00
[MoLOXOLHbIW HaNor ¢ PU3NYECKNX uny 1 1 01 01  155359,00
MoLOXOLHbIW HaNor ¢ PU3NYECKUX NNy 1 1 01 02 1131,00
MCUYUCNEHHDBI C AO0XO0A0B, MOMYYEHHbIX OT
OCYLLECTBNEHNA NPeanpUHUMATENbCKOM
LeATeNbHOCTY
Hanorn Ha co6CTBEHHOCTb 1 3 00 00 14000,00
Hanoru Ha HeBMXXMMOE UMYLLLECTBO 1 3 00 00 4000,00
3emefibHbIN Hanor 1 3 08 00 4000,00
3eMeNbHbIN Hanor ¢ U3NYeCKnX nnLy 1 3 08 02 4000,00
Hanorn Ha ocTaTto4yHyr CTOMMOCTb MMYLLLECTBA 1 3 00 00 10000,00
Hanor Ha HeABUXXNMOCTb 1 3 09 00 10000,00
Hanor Ha HeABMXXNMOCTb (PU3NYECKUX NNLY 1 3 09 02 10000,00
[pyrve Hanoru, c6opbl (NOLLNUHBI) 1 ApyTrue 1 6 00 00 1075,00
Ha/IoroBble 10X0Ab!
["locypapcTBeHHasA noLuinHa 1 6 30 00 1075,00

(op}

["ocyfapcTBeHHas NoLU/IMHA 3a COoBepLUeHune 1
VHbIX IOPUANYECKN 3HAYUMbBIX AEACTBUIA C
(PM3NYECKNX NTNL,

BCEIO 171565,00

30 02 1075,00



[MpunoxkeHne 3

K pelleHnto Ko3noBLLMHCKOro
cenbckoro CoBeTa AenyTaToB
30.12.2019 Ne9-2

PACXOAbI

6ropkeTa KO3M0BLLMHCKOrO CefbCoBeTa
rno (*)yHKIéI/IOHaI'IbHOI‘/'I Knaccugmkaumm
pacxofoB 6rogpKeta  no pasgenam,
nogpaszenam n sugam

HanmeHoBaHme Y
?TT ? e CyMM%,
S o A py6nei
C
O6LLerocygapcTBeHHas AesATENbHOCTb 01 00 00 150165,00
[foCyfapCTBEHHbIE OpraHbl 06Lero Ha3Ha4yeHus 01 01 00 147095,00
OpraHbl MeCTHOr0 ynpas/fieHns n 01 01 04 147095,00
camoynpas/ieHNS
Apyras obLerocyfapcTBeHHas feaTe/lbHOCTb 01 10 00 3070,00
MHble obLerocygapcTBeHHbIe BONPOCHI 01 10 03 3070,00

KUNULLHO-KOMMYHasIbHbIE YCIYTN U XUAUWHOE 06 00 00 21400,00
CTPOUTENBCTBO

BnaroycTpoincTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB 06 03 00 21400.00
BCElIoO 171565,00



PACIMPEAENEHVE

OO KETHBIX Ha3HayYeHu no
pacrnopaguTensMm  OH[KETHbIX CPeAcTB B
COOTBETCTBUU C BeJOMCTBEHHOIA
Knaccugukaumen pacxonos bromKeTa
K03M0BLWMHCKOIO  CenbCcoBeTa n
(hYHKLMOHaNbHOW Knaccumkaumen
pacxofoB broKeTa no pasfenam,
nogpasgenamMm u Buaam

HanmeHoBaHMe

BlookeT cenbcoBeTa
ObLerocygapcTBeHHAsA LeATeIbHOCTb

focyfapCcTBEHHbIE OpraHbl obLero
Ha3Ha4yeHus

OpraHbl MEeCTHOrro ynpaB/eHus 7
caMoyrnpaBfieHNs

Opyras obuierocyaapcTBeHHas
[eaTeNIbHOCTb

MHble 06LLIErocyjapcTBEHHbIE BOMPOCH

YKnnLHO-KOMMYHasbHbIE ycnyru "

XXWU/NLLLHOE CTPOMTENBCTBO
BnaroycTpoiicTBO HaceNneHHbIX MYyHKTOB

[MpunoxeHue 4
K pewleHnto Ko3noBLMHCKOTO
cenbckoro CoBeTa flenyTaToB
30.12.2019 Ne9-2

[ naBa

010
010

010

010

010
010

010

Pasnen

01
01

01

01

01
06

06

Moppasgen

10

10
00

03

Bup

00
00
00
04
00

03
00

00

O6BbeM
(hMHaHCMpoBaHMA
(py6nein)

171565,00
150165,00
147095,00
147095,00

3070,00

3070,00
21400,00

21400,00



MEPEYEHb

rocyaapCTBEHHbIX  Mporpamm U
nognporpamm,  (hMHaHCMpPOBaHMe
KOTOpbIX MnpefycmatpuBaeTcs  3a
CYET CpPefCTB PalnoHHOro BromKeTa

HanmeHoBaHne nporpamMmm, noanporpaMmv

Pacxofpbl Ha (hMHaHCMpOBaHWe BIOAKETHbIX
nporpamm

Pacxogbl Ha hMHaHCMpoBaHMe GHOIKETHbLIX
nporpamm

["ocyfapcTBeHHas nporpamma
«KoMpopTHOe Xnbé n 6naronpusaTHas
cpefa» Ha 2016-2020 rogpl
Mognporpamma «ObecneyeHne KavecTsa u
AOCTYMHOCTN YCNyr»
XKUNULLHO-KOMMYHa IbHbIE YCNYTX U
XUNNLLHOE CTPOUTENIbCTBO
K0310BLWMHCKWUIA cenbckunini CoseT
[lenyTaToB

MpunoxeHne 5
K pewleHnto Ko3noBLLMHCKOIO
cenbckoro CoBeTa fenyTaToB
30.12.2019 Ne9-2

lNporpamma

000

000

017

017

017

017

Mopgnporpamma

o
o

o
o

00

02

02

02

Pasgen

00

00

00

00

06

06

[ naBa

000

000

000

000

000

10

O6bem
(hMHaHCMpPOBaHMA
(py6neit)

23500,00

21400,00

21400,00

21400,00

21400,00

21400,00



